2024 年 4 月 17 日
ラポール秦荘けんこうプール
ご利用者様各位

臨時休館のお知らせ

いつもラポール秦荘けんこうプールをご利用いただき、まことにありがとうございます。

2024 年 4 月 16 日（火）に発生した落雷により、当施設設備の制御設備が故障し、プール及びシ

ャワーの昇温ができなくなりました。

これに伴い、以下の日程を臨時休館とさせていただきます。

記

【休館期間】   2024 年 4 月 18 日（木）～4 月 28 日（日）まで

【内容】  ラポール秦荘けんこうプール全ての施設

4 月 29 日（月・祝）より通常営業の予定ですが、設備の修繕状況により休館期間が変更となる場

合がございます。変更等がございましたらホームページにてご案内させていただきます。

ご利用のお客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

ラポール秦荘けんこうプール
指定管理者：株式会社 linkworks